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SCANDIDOS ERHÅLLER BESTÄLLNINGAR VÄRDA 478 000 EUR FRÅN
KINA

ScandiDos har erhållit en kombinerad beställning till ett värde av 478 000 EUR för ett antal Delta4 Phantom+ 
mätsystem. Denna betydande affär sker i samarbete med den välrenommerade/ansedda distributören 
Beijing HGPT Technology & Trade Co. Ltd och riktar sig till flera framstående sjukhus i Kina. Leverans av 
mätsystem planeras ske under innevarande kvartal.

Under det senaste året har ScandiDos upplevt en betydande efterfrågan på sina produkter i Kina. Intresset 
kan härledas till det växande behovet av avancerad strålbehandlingsteknik för att effektivt hantera ett 
kraftigt stigande antal cancerpatienter. Delta4 Phantom+ har etablerat sig som det föredragna valet för över 
100 sjukhus runt om i Kina.

”Asien är den marknad där vi upplevt störst framgång under 2023, och den kinesiska marknaden är inget 
undantag. Den stora efterfrågan på ScandiDos patient QA-lösningar i Kina bekräftar att vi har lyckats 
etablera oss som en pålitlig partner och att våra innovativa produkter möter de högt ställda kraven på 
arbetsflöde och effektivitet hos kinesiska sjukhus och kliniker,” säger Gustaf Piehl, VD för ScandiDos.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Gustaf Piehl, VD, ScandiDos: , +46 18-472 30 20investor@scandidos.com
ScandiDos AB (publ), 556613-0927
Uppsala Science Park, 751 83 Uppsala

Om ScandiDos

ScandiDos är ett innovativt och framåtsträvande företag med banbrytande mjukvaru- och hårdvarulösningar 
för patientkvalitetssäkring inom modern strålterapi. Produktfamiljen Delta4 levererar en komplett 
kvalitetssäkringslösning som gör behandlingsprocessen säker och effektiv. Vi stärker förtroendet hos 
personalen på strålterapikliniker genom att ge dem ett oberoende kvitto på att den avancerade och 
komplicerade behandlingen kan levereras och har levererats såsom ordinerats.

Huvudkontoret ligger i Uppsala Science Park där produktutveckling bedrivs. Försäljningen sker via 
försäljningskontor i USA, Malaysia och Frankrike, direkt i de nordiska länderna och genom distributörer i 
över 50 länder.

ScandiDos är noterat på NASDAQ First North Stockholm med tickerkoden SDOS. Certified Adviser är 
Carnegie Investment Bank AB (publ). Ytterligare investerarinformation finns på . Scandidos.com
Produktinformation finns på Delta4family.com

Denna information är sådan information som ScandiDos är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2023-12-20 09:03 CET.
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